ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИЗИЛЬСКОГО РАЙОНА

с. Кизильское, ул. Советская, д. 65   457610, телефон 8 (35155) 3-11-17

E-mail: 74t018-tik@iksrf74.uu.ru

РЕШЕНИЕ

 «09» сентября 2021 года                                                                      № 38/78-5

О периодичности передачи участковыми избирательными комиссиями

Кизильского района в территориальную избирательную комиссию Кизильского

района заявлений избирателей о включении избирателей в список избирателей по

месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

                В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона "Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",

руководствуясь пунктом 2.14 Порядка подачи заявления о включении избирателя в список

избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/51-8,

постановлением избирательной комиссии Челябинской  области от 9 сентября  2021 года №

236/1969-6,

территориальная избирательная комиссия Кизильского района

РЕШИЛА:

  1. Установить для участковых избирательных комиссий избирательных участков

Кизильского района согласно приложению к настоящему решению периодичность передачи в

территориальную избирательную комиссию Кизильского района   заявлений избирателей о

включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, – 10

сентября 2021, не позднее 12.00 часов 14 сентября 2021 для участковых избирательных

комиссий

            2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области,

участковые избирательные комиссии №№ 1722, 1724, 1734, 1735, 1741, 1747, 1749, 2237, 2240.

            3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Кизильского района Ю.Е. Кошкарева

Председатель комиссии                                                                          Ю.Е. Кошкарев

Секретарь   комиссии                                                                              С.Н. Беркумбаев

mailto:74t018-tik@iksrf74.uu.ru

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной

избирательной комиссии

Кизильского района

от 09 сентября 2021 года № 38/77-5

ПЕРИОДИЧНОСТЬ

передачи в территориальную избирательную комиссию Кизильского района

Челябинской области заявлений избирателей о включении избирателей в список избирателей по

месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва

№

п/п
№

избиратель

ного

уучасткауч

астка

Адрес места нахождения участковой избирательной

комиссии избирательного участка (полностью)

Периодичность

1

1722

457613, Челябинская область, Кизильский район,

Богдановское сельское поселение, с.Богдановское,

улица Мира, дом 5 (здание МОУ Богдановская СОШ)

10 сентября,

не позднее 12.00 часов

14 сентября 2021 года

2

1724

457618, Челябинская область, Кизильский район,

Новоершовское сельское поселение, п.Новоершовский,

улица Центральная, дом 15 (здание МУК

"Новоершовский поселенческий клуб")
3

1734

457621, Челябинская область, Кизильский район,

сельское поселение Путь Октября, поселок Амамбайка,

улица Центральная, дом 2/1 (здание сельского клуба)

4

1735

457625, Челябинская область, Кизильский район,

Полоцкое сельское поселение, с.Полоцкое, улица Мира,

дом 16 (здание МУК "ЦКС Полоцкого сельского

поселения")

5

1741

457619, Челябинская область, Кизильский район,

Измайловское сельское поселение, поселок Новый

Кондуровский, улица Школьная, дом 1 (здание

начальной школы п.Новый Кондуровский)

6

1747

457617, Челябинская область, Кизильский район,

Гранитное сельское поселение, поселок Октябрьский,

улица Школьная, дом 1 (здание начальной школы)

7

1749

457617, Челябинская область, Кизильский район,

Гранитное сельское поселение, поселок Ильинка, улица

Набережная, дом 12 (здание ФАПа)

8

2237

457617, Челябинская область, Кизильский район,

Гранитное сельское поселение, поселок Мартыновка,

улица Школьная, дом 6 (здание ФАПа)

9

2240

457625, Челябинская область, Кизильский район,

Полоцкое сельское поселение, поселок Чапаевский,

улица Центральная, дом 4 (здание начальной школы

п.Чапаевский)